PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA MAMORÉ

GABINETE DO PRESIDENTE

MEMORANDO Nº 003/GP-CMNM/2025

Nova Mamoré, 20 de janeiro de 2025

A sua Excelência Vereador Jefferson de Castro Clímaco

Presidente da Comissão de Constituição, Justiça, Finanças, Economia e

Fiscalização Financiamento e Orçamentária – CCJFEFFO

Assunto: Projetos de Leis

Ao cumprimenta-lo cordialmente, venho encaminhar a Vossa Excelência o

Projeto de Lei nº 201-GP/2024, Projeto de Lei nº 202-GP/2025, Projeto de Lei nº

203-GP/2025, Projeto de Lei nº 204-GP/2025, Projeto de Lei nº 205-GP/2025,

Projeto de Lei nº 206-GP/2025, Projeto de Lei nº 207-GP/2025, Projeto de Lei nº

208-GP/2025, Projeto de Lei nº 209-GP/2025, Projeto de Lei nº 210-GP/2025,

Projeto de Lei nº 211-GP/2025 e Projeto de Lei nº 212-GP/2025, todos de autoria

do Poder Executivo, para estudo e parecer nos termos regimentais.

Sala da Presidência da Câmara de Vereadores de Nova Mamoré, aos 20

dias do mês de janeiro de 2025.

Atenciosamente,

ADALTO FERREIRA DA SILVA
 Presidente da CMNM

ID: 116545 e CRC: BB7630C3

22.855.183/0001-60
Av. Dom Pedro II
www.novamamore.ro.gov.br

Município de Nova Mamoré

FICHA CADASTRAL DO DOCUMENTO ELETRÔNICO

116545ID:

199959B4951B00794AD674877F8A8A68

BB7630C3

MD5:

CRC:

D7EB179AB50BC5D97C5DF80F20E6573521BC030E8E0665603C1729820A6CBE8DSHA256:

Memorando

Tipo do Documento

03

Identificação/Número

20/01/2025

Data

0-0/0Processo:

DocumentoProcesso

MEMORANDO Nº 003 - ENCAMINHAMENTO PARA CCJ

Súmula/Objeto:

LARISSA SILVA SODRE ALMEIDAUsuário:

20/01/2025 12:11:14Criação: 20/01/2025 12:19:28Finalização:

INTERESSADOS

CAMARA MUNICIPAL Nova Mamoré RO 20/01/2025 12:13:19

ASSUNTOS

ANÁLISE E PARECER. 20/01/2025 12:14:05

ANEXOS

Projeto de Lei - 201 20/01/2025 116582

Projeto de Lei 202 20/01/2025 116583

Projeto de Lei 203 20/01/2025 116584

Projeto de Lei 204 20/01/2025 116585

Projeto de Lei 205 20/01/2025 116586

Projeto de Lei 206 20/01/2025 116587

Projeto de Lei 207 20/01/2025 116588

Projeto de Lei 208 20/01/2025 116589

Projeto de Lei 209 20/01/2025 116590

Projeto de Lei 210 20/01/2025 116591

Projeto de Lei 211 20/01/2025 116592

Projeto de Lei 212 20/01/2025 116593

ASSINATURAS ELETRÔNICAS

ADALTO FERREIRA DA SILVA 20/01/2025 12:52:30PRESIDENTE DA CÂMARA

Assinado na forma do Decreto Municipal nº 7.948/2024.

A autenticidade deste documento pode ser conferida através do QRCode acima ou ainda através do site transparencia.novamamore.ro.gov.br

informando o ID 116545 e o CRC BB7630C3.

DigProc - Gestão Integrada de Documentos e Processos Eletrônicos Página 1.

http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=116545&CRC32=BB7630C3&cpf_user=03439971260&token=3be3ef5dc1070456f3b144c7df332e01
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/servicos/index.php?link=aplicacoes/protocolo/viewproc&PkProcesso=0&cpf_user=03439971260&token=3be3ef5dc1070456f3b144c7df332e01
http://transparencia.novamamore.ro.gov.br/transparencia/aplicacoes/protocolo/consulta_documento.php?CdDocto=116545&CRC32=BB7630C3&cpf_user=03439971260&token=3be3ef5dc1070456f3b144c7df332e01